股票简称：迪马股份               证券代码：600565            编号：临2018-087号

重庆市迪马实业股份有限公司

关于公司子公司获得房地产项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

     公司全资子公司武汉瑞华置业发展有限公司（以下简称：“瑞华置业”）于

2018年10月23日通过网上竞拍方式参与武汉市国有建设用地使用权网上挂牌出

让活动，成功竞得武汉市P（2018）109号地块国有建设用地使用权。

一、 项目简介

P（2018）109号地块位于武汉市东西湖区宾新路以西、三店西路以北。该地

块规划用地面积42,807.56平方米（以实测为准），计容总建筑规模≤119,861

平方米；规划用途性质为居住用地；国有建设用地使用权出让年限为住宅用地70

年；土地成交总价为84,180万元。

二、后续事项

瑞华置业于2018年10月23取得武汉市土地交易中心国有建设用地使用权预

成交通知书（NO:00018448）。瑞华地产将按照预成交通知书及《国有建设用地使

用权网上挂牌出让竞买须知》的要求，在规定时间内办理并签订《国有建设用地

使用权成交确认书》。瑞华置业将下设开发公司负责上述地块项目的开发建设并

签订《国有建设用地使用权出让合同》等相关文件，公司也将根据进展情况履行

相应信息披露义务。

由于项目开发过程中存在各种不确定性，上述数据可能与定期报告披露的数

据存在差异，相关数据以公司定期报告为准。

 特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司董事会

二○一八年十月二十三日